北九州市都市戦略局

建築審査課

位置指定道路に関するインターネット上の情報提供開始について（お知らせ）

日頃より本市の建築行政にご協力いただき、誠にありがとうございます。

このたび、インターネット上の地域情報ポータルサイト「Ｇ－ｍｏｔｔｙ（行政情報）」

に「建築基準法道路種別マップ」を掲載し、建築基準法第 42 条第 1項第 5号道路（位置指

定道路）に関する情報提供を開始しましたのでお知らせいたします。

閲覧方法・内容

Ｇ－ｍｏｔｔｙ（行政情報）URL：https://gmottygyosei-kitakyushu.opendata.arcgis.com/

※位置指定道路以外の建築基準法上の道路種別についても、今後、順次インターネットでの

情報提供を進めることを予定しています。

建築基準法道路種別

マップをクリック

対象道路をクリックすると、指定年月日

及び指定番号が確認できます。

【お問合せ先】

北九州市都市戦略局建築審査課

担当：有重、森岡、黒木

電話：093-582-2535

https://gmottygyosei-kitakyushu.opendata.arcgis.com/